PORTARIA Nº 11.701, DE 18 DE MAIO DE 2023

Altera a Portaria nº 11.660, de 12 de janeiro de
2023, que nomeia os membros para compor o
Comitê Gestor de Governança do Polo
Petroquímica do Grande ABC.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso
das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do Município, em conformidade com o
Decreto nº 9.052, de 11 de agosto de 2022, e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 11.630/2022, RESOLVO:

Art. 1 ° Os itens 1 e 2 da alínea 'c' do inciso li do art. 1 ° da Portaria nº 11.660, de 12 de
janeiro de 2023, passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° ( .. )

( ... )
11 - ( )

( )
c) representantes· de Organizações da Sociedade Civil do entorno do Polo, no município de

Mauá:
1. BENEDITA LUCIANO D'ARO - titular;
2. IRANILDES CARDOSO SOUZA- suplente.

( ... )" (NR)

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 18 de maio de 2023.

MAR~~IRA
:~refeito

Registrada na Gerência de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

ONIO oh1LVA
Chefe de Gabinete

cal//